
- 1 -

令和３年４月１２日

保護者 各位

沖縄市立美東中学校

校 長 田港 朝満

（公印省略）

三者面談について （お知らせ ）

日頃から本校教育活動へのご理解とご協力を賜り感謝申しあげます。

新年度がスタートし、子どもたちは表情をほころばせ、笑顔いっぱいで学校生

活を楽しんでいる様子が伺えます。

さて、見出しの件について下記の通りお知らせします。

つきましては、時節柄何かとお忙しい時期とは存じますが、三者面談の日程調

整をお願いするとともに、お子さまの「自己実現」に向けて参加して頂きますよ

う、ご理解とご協力の程宜しくお願いします。

記

１．面談日 令和３年４月２６日(月) ２７日(火) ２８日(水) ３０日(金)

２．内 容 学級経営・年間計画・学校生活・進路等について

３．日程調整 担任との調整となり、時間は 15分程度となります。

４．その他 駐車場は、15 台程度の準備は可能ですが、本校は正門のみの出

入りしかなく危険も伴いなすので、十分ご注意下さい。

徒歩または公共交通機関でお越しいただければ幸いです。


